2024年3月6日

各 位

会社人事・機構改革について

当社は、本日開催の取締役会において、会社人事・機構改革に関し、下記のとおり決議しましたので

お知らせします。

記

【会社名】

日清食品ホールディングス株式会社

【発令日】

2024 年 4 月 1 日

1.機構改革

「ガバナンスプラットフォーム」を新設し、直下に「ガバナンス部」を新設します。

2.執行役員人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

執行役員・CGO 兼 ガバナンス部長 執行役員・CLO 本間
ほ ん ま

 正浩
まさひろ

※CGO (グループガバナンス責任者)= Chief Governance Officer

3.チーフオフィサー人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

CLO 兼 法務部長 法務部長 小泉
こいずみ

 志保
し ほ

※CLO (グループ法務責任者)= Chief Legal Officer

  以 上

会 社 名 日清食品ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長・CEO  安藤 宏基

(コード番号 2897 東証プライム)

問合せ先 執行役員・CCO 花本  和弦

電  話 (03)6233-6850 (代表)